СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.08.2024 № 19/60

О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

«Одинцовский городской округ Московской области», на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского

округа Московской области, Положением о приватизации имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский

городской округ Московской области», утвержденным решением Совета

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 17.06.2022

№ 13/36, в целях увеличения доходной части бюджета Одинцовского городского

округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский

городской округ Московской области», на 2024 год, утвержденный решением

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от

15.12.2023 № 13/52 (далее – План), следующие изменения:

1) абзац пятый Плана изложить в следующей редакции: «Прогноз объемов

поступлений денежных средств составляет в 2024 году 14,7 млн. руб.»;

2) раздел 1 Плана «Перечень недвижимого имущества, находящегося в

собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ

Московской области», подлежащего приватизации в плановом периоде

(2024 год)» дополнить пунктами 3-7 следующего содержания:
«

3

Нежилое

помещение

Московская область,

Одинцовский г.о., с. Савинская

Слобода, ул. Московская, д. 43,

пом. I

Нежилое

50:20:0080219:938

2 квартал 2024

года

4 Муниципальное

имущество,

включающее:

Нежилое здание

Московская обл., р-н

Одинцовский, с. Ершово

Нежилое

50:20:0050513:736

2 квартал 2024

года

Земельный

участок

Московская обл., Одинцовский

район, с/п Ершовское,

с. Ершово

50:20:0050513:3457

5 Муниципальное

имущество,

включающее:

Нежилое здание

Земельный

участок

Московская обл.,

Одинцовский р-н, с. Шарапово,

баня (склад)

Московская обл.,

Одинцовский городской округ,

с. Шарапово

Нежилое

50:20:0000000:304969

50:20:0090215:698

3 квартал 2024

года

6 Муниципальное

имущество,

включающее:

Нежилое здание

Земельный

участок

Московская обл., городской

округ Одинцовский, с.

Никольское, ул. Заречная, д.

30/1 строение 1

Московская обл., Одинцовский

городской округ, с.Никольское,

ул. Заречная, земельный

участок 30/1

Нежилое

50:20:0060305:1049

50:20:0090410:1359

3 квартал 2023

года

7 Муниципальное

имущество,

включающее:

Нежилое

помещение

Нежилое

помещение

Московская область,

Одинцовский р-н, г. Одинцово,

ул. Молодежная, д. 1Б, пом. I

Нежилое

Нежилое

50:20:0000000:299736

50:20:0000000:299659

3 квартал 2024

года

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на

официальном сайте torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества».

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова